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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52203006T

2. Data e Regjistrimit 14/09/2004
3. Emri i Subjektit Stela  Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Rruga Papa Gjon Pali II, Godina 
nr.12, ABA Business Center, Kati 06, Zyra nr.603, Kodi 
Postar 1010, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim,vecanerisht per drejtim punimesh ne supevizione 

dhe kolaudime ne ndertime civile,industriale dhe 
publke.Shoqeria ka veprimtari ne projektimin dhe zbatimin e 
ndertimeve civile,industriale dhe publike ne pergjithesi si 
dhe ne punime rrugore,urave,tuneleve,punimet 
hidroteknike,nyje e impiante prodhimi,materiale 
ndertimi.Import-eksport ne furnizim me lende te para dhe 
paisje per ndertime si dhe makineri dhe paisje per prodhimin 
e tyre.
Mihal Panteqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2024                Deri: 08/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YllkaSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi i Ri, Njesia 
Administrative nr.9,  Nen-njesia Strukturore G-11 (pjese e 
TR/456), Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stela  Konstruksion
E-Mail: stelakonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0682066589  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016673-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/09
/2004

Numri i Vendimit:32122, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 14-09-2004 Emri i Subjektit: "HORIZONT" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 09-09-2004 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Rruga "Komuna e Parisit", P.6, 
Sh.2, Ap.30. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Veprimtari per drejtim punimesh per 
supervizione e kolaudime ne fushen e ndertimeve civile, industriale dhe publike. 
Veprimtari ne projektimin dhe zbatimin e ndertimeve civile, publike ne pergjithesi si dhe 
ne punime rrugore, ura, tunele, eksport-import ne furnizimin me lende te para dhe paisje 
per ndertime si dhe makineri dhe paisje per prodhimin e tyre. Perfaqesuesi ligjor: 
Beniamin Rusi Ortaket: Beniamin Rusi

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-26-RP-MGJ-14-12-20070008.pdf

2. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:32122/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.1 date 24.08.2006 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i selise qendrore te shoqerise ne adresen e re, Rr. "Muhamet 
Gjollesha" pallati 59/1.

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-26-RP-MGJ-14-12-20070008.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155390-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEBAA5E-7831-472C-A065-C92371911E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEBAA5E-7831-472C-A065-C92371911E6A
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Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521391-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 dt 03-03-2011,per shit-blerje 
kuotash.Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave date 04.03.2011.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684043695")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Kellezi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mihal Panteqi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Stefan Pinguli")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beniamin Rusi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beniamin Rusi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beniamin Rusi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-699134-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se ortakeve date 04.05.2011 
ne te cilin u vendos miratimi i statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 date 
14.04.2008" Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 28.02.2012 ne te cilin u vendos ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise .
Objekti ishte            ("Veprimtari per drejtim punimesh per supervizione e kolaudime ne 
fushen e ndertimeve civile, industriale dhe publike. Veprimtari ne projektimin dhe zbatimin 
e ndertimeve civile, publike ne pergjithesi si dhe ne punime rrugore, ura, tunele, eksport-
import ne furnizimin me lende te para dhe paisje per ndertime si dhe makineri dhe paisje 
per prodhimin e tyre.")          u be            ("Ndertim,vecanerisht per drejtim punimesh 
ne supevizione dhe kolaudime ne ndertime civile,industriale dhe publke.Shoqeria ka 
veprimtari ne projektimin dhe zbatimin e ndertimeve civile,industriale dhe publike 
ne pergjithesi si dhe ne punime rrugore,urave,tuneleve,punimet hidroteknike,nyje e 
impiante prodhimi,materiale ndertimi.Import-eksport ne furnizim me lende te para 
dhe paisje per ndertime si dhe makineri dhe paisje per prodhimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44248DE5-E00F-4853-A00D-48468D0D5600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEB470D-F1C2-40C1-A33A-8445FF560ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC554499-2A37-473D-8FC2-E468C5AF73D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BFFABB-BC3F-4ED5-A88A-E6D2ED406D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE2F9E9-4D7B-49D5-A392-5E79C6F6E45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A76F224-D9E6-4E7D-AE08-BA889B34EB17
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,Pallati 59/1,Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.GJOLLESHA PALL 59/1 KATI III;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beniamin Rusi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2004")            u be              ("04/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beniamin Rusi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717111-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Teodor Keko", Kantieri perballe Taçi Oil, Shk.2, kati 3, ap.4, Tirane - 
Albania.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha,Pallati 59/1,Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815539-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres, Km 7, brenda Kompleksit Te Stela.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42409815-A807-47DB-AF4A-499FC15B87E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CD12CF-9BD8-485D-94A9-8B03D3338219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35881DA-40C4-4CEF-8FFB-92F89C6718C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E784CC-24D7-4907-907D-1D69D283976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49261990-D749-4FE0-A5E7-1EA05F21A37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49261990-D749-4FE0-A5E7-1EA05F21A37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C821ED61-8CD1-4DAB-87F0-616CE067856C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F57719-0DFB-42E4-9308-A494E74C117D
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23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-984067-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 6, date 10.01.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mihal Panteqi")                      Nga data 
"10/01/2013             Ne daten "10/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Beniamin Rusi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-017366-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.01.2013 per ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.7,brenda kompleksit Te Stela.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres, Km 7, brenda Kompleksit Te Stela.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Teodor Keko", Kantieri perballe Taçi Oil, Shk.2, kati 3, ap.4, Tirane - Albania.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295674-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes Nr.2446 Rep, Nr.746/3 Kol 
date 20.12.2013 ku eshte vendosur: Shitja e 10% te kuotave te kapitalit nga Z.Beniamin 
Rusi ne favor te Z.Stefan Pinguli.Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.12.2013 ku eshte vendosur: Largimi i ortakut Beniamin Rusi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Beniamin Rusi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C2D46A-C59D-49D4-813B-6ED5F8793FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ECFD33-1600-48A6-AB13-0FC74B63C99F
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298367-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 26.12.2013, ku eshte 
vendosur transferimi i 5% te kuotave te kapitalit te ortakut Kujtim Kellezi dhe 5% te 
kuotave te ortakut Mihal Panteqi ne favor te ortakut Stefan Pinguli.Depozitim i kontrates te 
dhurimit Nr.2487 Rep. Nr.763/1 Kol. date 26.12.2013, per dhurimin e 5% dhe 5% te 
kuotave te kapitalit ne favor te ortakut Stefan Pinguli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kellezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kellezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kellezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-305159-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.01.2014 per ndryshimin e emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("H O R I Z O N T")          u be            ("Stela  
Konstruksion")         
Telefon ishte            ("0684043695")          u be            ("0672043925")         
Emri Tregtar ishte            ("H O R I Z O N T")          u be            ("Stela  Konstruksion")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9DA395-4B4F-43A8-A586-11AF0E81FCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288FEE75-7B40-4449-B9E4-7EE503DC2232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DEFC3D-AEA1-4E06-B1B2-91D89E041E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE084C8-4E22-470B-8782-D2FE5B2B9FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A32ADF-D961-4BF1-AB40-1A558B86F36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7874453C-F449-4DDF-94CF-22DBA1291940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994007C5-D88D-45ED-BA3D-777626772C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4AF4E-442B-4969-9A02-D0A4150DB4E3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-616317-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772381-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902200-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801347-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855414-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E42E356-E4AC-417A-8F35-53FE280223A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD71506B-812A-48E3-81EB-84F2B183EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD71506B-812A-48E3-81EB-84F2B183EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57266BAC-482A-457B-835E-0B96700F9EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D09447-2A06-48F8-8243-4AADB6FE1193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BD0CC7-3BF7-494E-965D-62350B7250DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F375B3-0F6E-44BA-9504-9C3D87B0781D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F375B3-0F6E-44BA-9504-9C3D87B0781D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7480B290-735D-4B96-A8D6-169FA3C7903B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7480B290-735D-4B96-A8D6-169FA3C7903B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A761D581-3E86-4BD4-84ED-F6822A70BD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E611CA-F434-4A5B-9E06-B1D8DB00FF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE4F275-A58E-4B91-B2B4-EC3C423B9AE0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918467-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413387-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693599-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.02.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Panteqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2013")            u be              ("28/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Panteqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/01/2018")            u be              ("28/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896797-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00640F62-9E68-435A-A60A-479CCB98F93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5F5A5E-45CB-45D7-8F9E-6BDEC08EE5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD585DE4-A5FD-476E-81F0-995CE3C97121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E97D0FC-714D-4A2C-B014-A18FF7F3334A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C74455-65C8-47DF-8D1C-C44998E0AFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF18D56-577A-4F0D-9866-4278B3493B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EC773C-358F-4FC0-BEEA-93F49633DF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EA1202-39D1-4EA0-AA28-D0DCEDDFE3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F367A8-99B8-4B9B-9938-FCA02FB9E428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59FB5C1-4E79-4A5B-91C3-CBE3BBA96033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59FB5C1-4E79-4A5B-91C3-CBE3BBA96033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9F89B-E3C5-48A8-8ACC-D41547824349
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230121-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje stela konstruksion nr 2 - viti 2019.pdf
shenime.pdf
bilanci viti 2018 pdf konstruksion.pdf
SIPAS NATYRES.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564358-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut SK.pdf
metoda indirekte.xlsx
sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pozicioni financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3)- Stela Construction.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594118-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesë së administratorit, datë 24.09.2020 për 
pezullim aktiviteti deri më 24.09.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758866-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C85FA8-3BF8-4FD1-88B5-1E08EEFCEBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42743562-DD2C-49E5-BB22-22B2630ECF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B43D24-65F8-4763-915B-29931C546B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790196A2-1AA1-4731-8880-BA0315E5B8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2211DE-0C7E-483E-A5B2-C30785BC707E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A646A77F-8CB3-4C6F-BDD5-06792C2A72E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FAD0F6-298A-4802-B9A3-1DCEACC0B8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634C4D2C-DC8C-49E5-988E-70D99E8F8596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4801290E-5699-4EAA-84DF-400C5CB1C4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBD3D00-515F-4933-B446-DA104F6EE071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C24B4E7-3262-42C4-8F89-2DA07C0D1A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559E4A2A-1E06-43C5-9688-153001316EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E95170-CE76-4223-A101-98D12E26177C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48CB6D-9E25-496D-A01E-5027C403767C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222B6A18-036C-4A50-81F1-D30CEBEC0BBD
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Lista e Dokumenteve:
pash natyra.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
cash flow indirekte.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
pozicioni financiar.xlsx
levizjet ne kapital.xlsx
Vendim Asambleje stela konstruksion nr 1 bilanci i vitit 2020.pdf

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810680-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.11.2021  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988655-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare viti 2021.pdf
shenimet shpjeguese SK.pdf
cash flow indirekte.xlsx.xlsx
Vendim Asambleje Stela Konstruksion nr 1 Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
pash natyra.xlsx.xlsx
levizjet ne kapital.xlsx.xlsx

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089705-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.03.2023 ku eshte vendosur :Riemerimin e administratorit te shoqerise Mihal Panteqi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("juriste@testela.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Panteqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/02/2018")            u be              ("28/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Panteqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2023")            u be              ("28/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A9E615-EB39-4B47-92B6-1F443A465AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672FCA58-0256-4A11-94BA-37974C0DEB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E47B58E-7488-4E43-AEAD-7498711BE3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B7EB51-EC9F-4FBB-BA17-856B1D4CCCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D87CD1A-FE9F-4CDF-AEA3-92BA60611C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6B0FA4-86DC-4C82-A058-D7AB1550073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D728CA77-838D-4D03-A1F5-E37EDE2A33FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC48A8CB-9FB4-4C0F-A960-7469A36FC4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A287F6D2-483E-49A9-95E8-E61756E30328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545164D1-0A1F-43A7-AE50-0E0D29238DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F9F3DB-4D55-4DD4-A15A-1803925D8A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742F513C-1975-47FB-A8AC-BFF9AA05B550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644C3AC3-8F7A-452B-BB22-F1A0F773D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964627FB-D80F-4282-B5E9-FB22D94C27F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F3DB5E-F3D3-4A4C-8C1E-CCF0071AFB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13F222B-97A2-4273-9E1F-1E359FDB5B85
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03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109836-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111067-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratorit.
Telefon ishte            ("0672043925")          u be            ("0682066589")         
E-Mail ishte            ("juriste@testela.al")          u be            
("stelakonstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Yllka Sula")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Stefan Pinguli")         
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Kellezi")         
eshte larguar ortaku:            ("Mihal Panteqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yllka Sula")                      Nga data "18/04/2023             
Ne daten "18/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Mihal Panteqi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174779-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VendimAsamblejeStelaKonstruksionnrBilanci.pdf
BilancivitiStelaKonstruksion.xlsx

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220005-11-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C177EB4-3F5A-422A-8D99-171111465A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E38460-1BA4-4D96-B913-3C62460E8C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E2897-16F5-4D17-A9F2-B384106E098F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF40156-EDDA-4072-994F-0D76CE650E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F1E673-2E3E-442D-ADAD-61E69C434F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED87CC0A-9B70-4BFF-A78A-6EB325CAE3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0AE846-458B-4DAF-A7CC-394E57E8B994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919C75FA-4128-4FEC-A6D9-2BF71E5B9262
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.11.2023  për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mihal Panteqi")                      Nga data 
"09/11/2023             Ne daten "08/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Yllka Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339186-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese_StelaKonstruksion.pdf
VendimAsamblejeStelaKonstruksion.pdf
AutorizimStelaKonstruksion.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_StelaKonstruksion.
xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_StelaKonstruksion.xlsx

11/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380971-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2024 per riemerimin ne 
detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Panteqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2023")            u be              ("09/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Panteqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2024")            u be              ("08/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401673-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 10.01.2025, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Depozitimi i 
vendimit Nr.09., datë 10.01.2025, të asamblesë së ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 
(një) adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB12A470-CC03-4941-B191-8D18A92253F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF1D2CE-1F86-43DC-B26F-0E89350F7927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD603914-D711-4AA8-9430-0EF290B51437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FF5C1-9CA1-4348-8CD7-9AA7F7F22B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EB0D9D-4015-49F2-8E35-B2628D83E1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EB0D9D-4015-49F2-8E35-B2628D83E1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96F28E9-B199-41EA-B839-68309FC58094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1EF4D1-2D48-40FB-A48C-69C32F144C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CB298E-8E00-4385-B7B6-F75CC3EFA6AC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi i Ri, Njesia Administrative nr.9,  Nen-njesia Strukturore G-11 (pjese e 
TR/456), Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Rruga Papa Gjon Pali II, Godina nr.12, ABA Business Center, Kati 06, Zyra nr.603, 
Kodi Postar 1010, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.7,brenda kompleksit Te Stela.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1575BE-A3D6-4534-B664-A321B724A070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743F7764-DA7A-4532-A692-ACAAC6AF8C47

